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Identificación de pago 
RUC 
CEPRA(Número de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 
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quo 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Deciaración sin valor a pagar 
0992560541001 
870266442135 

1021 
Renta Sociedades 

101 

TRACTO DIESEL CIA. LTDA. TRACDI 
2008 

28/04/2009 
05:40:27 PM 
16/04/2009 

28/04/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 28/04/2009



  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992560541001 

RAZON SOCIAL: TRACTO-DIESEL CIA.LTDA.TRACDI 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA — === oe ORIGINAL 

102 AO A A A A A 2008 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL — ===" nooo 0908917875 

199 RUC CONTADOR 1305775973001 

201 RO A 0992560541001 

202 RAZÓN SOCIAL TIT o TRACTO-DIESEL CIA.LTDA 

311 Caja, bancas 500.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === noo 500.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO 7-7 ooo 500.00 
419 Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales / Corriente -=- 100.00 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE — === ono 100.00 

499 TOTAL DEL PASIVO — 777 100.00 
501 Capital suscrito y/o asignado A 400.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO TITO on 400.00 
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — 22772 500.00 

921 FORMA DE BAGO A Declaración Sin Valor 

922 BANCO TI ooo SRI (DECLARACIONES EN 

    

Firma Contador (a) 

C.!. 0908917875 C.I. 1305775973001 

  

  

 


