Página 1 de 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0992560541001 870266442135 1021 Renta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	TRACTO DIESEL CIA. LTDA. TRACDI 2008 28/04/2009 05:40:27 PM 16/04/2009 28/04/2009
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC:

0992560541001

RAZON SOCIAL: TRACTO-DIESEL CIA.LTDA.TRACDI

IMPUESTO:

Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:

01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0908917875
199	RUC CONTADOR	1305775973001
201	RUC	0992560541001
202	RAZÓN SOCIAL	TRACTO-DIESEL CIA.LTDA
311	Caja, bancos	500.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	500.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	500.00
419	Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales / Corriente	100.00
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	100.00
499	TOTAL DEL PASIVO	100.00
501	Capital suscrito y/o asignado	400.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	400.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	500.00
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Hirma Representante Legal

C.I. 0908917875

Firma Contador (a)

C.I. 1305775973001

3 0 ABR 2009

View BurberonV,